UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /SGDĐT-QLCL Quảng Bình, ngày      tháng 4  năm 2023
 V/v tham dự Hội nghị tập huấn

      về thi tốt nghiệp THPT năm 2023

    Kính gửi:

   - Trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

   - Giám đốc trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện kế hoạch công tác năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội

nghị tập huấn về thi tốt nghiệp THPT năm 2023.

1. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 20/4/2023.

3. Thành phần:

Các đơn vị đăng ký dự thi: 01 Lãnh đạo, 01 cán bộ phụ trách nhập dữ liệu thi và

01 cán bộ phụ trách hồ sơ thi tốt nghiệp THPT.

Đây là một khâu quan trọng trong quá trình tổ chức thi, Sở yêu cầu các đơn vị cử

cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng thời gian và đảm bảo các yêu cầu về

phòng chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Đ/c Hải - PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thành

		phanthanh@quangbinh.edu.vn
	2023-04-14T15:15:19+0700

		2023-04-14T16:13:41+0700

		2023-04-14T16:14:03+0700

		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-04-14T16:14:32+0700